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San Miniato, 17.02.2020 

 
         

Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori di Pisa 

PEC: oappc.pisa@archiworldpec.it 

 

Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori di Firenze 

PEC: architettifirenze@pec.aruba.it 

 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Pisa 

PEC: ordine.pisa@ingpec.eu 

 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Firenze 

PEC: ordine.firenze@ingpec.eu 

 

Ordine dei Geologi della Toscana 

PEC: ordine@pec.geologitoscana.net 

 
Università degli Studi di Pisa 

PEC: protocollo@pec.unipi.it 

 
Università degli Studi di Firenze 

PEC: ateneo@pec.unifi.it 

 

Unione dei Comuni Circondario dell’Empolese Valdelsa 

PEC: circondario.empolese@postacert.toscana.it 

 

Comune di Empoli (FI) 

PEC: comune.empoli@postacert.toscana.it 

 

Comune di Castelfiorentino (FI) 

PEC: comune.castelfiorentino@postacert.toscana.it 

 

Comune di Montaione (FI) 

PEC: comune.montaione@postacert.toscana.it 

 

Comune di Palaia (PI) 

PEC: comune.palaia@postacert.toscana.it 

 

Comune di Montopoli in Val d’Arno (PI) 

PEC: info@pec.comune.montopoli.pi.it 

 

 

 

Settore 3  
Servizi Tecnici 
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Comune di Castelfranco di Sotto (PI) 

PEC: comune.castelfrancodisotto@postacert.toscana.it 

 

Comune di Santa Croce sull’Arno (PI) 

PEC: comune.santacroce@postacert.toscana.it 

 

Comune di Cerreto Guidi (FI) 

PEC: comune.cerreto-guidi@postacert.toscana.it  

 

 

Oggetto:  Avviso pubblico per la nomina dei membri della Commissione 

Urbanistica del Comune di San Miniato. Richiesta pubblicazione avviso 

pubblico.  

 
Si trasmette, in allegato, l’avviso pubblico per la nomina dei membri della Commissione 

Urbanistica, pubblicato sul sito istituzionale e all’Albo pretorio di questo Comune, con la 

preghiera di darne massima diffusione e di pubblicarlo presso i vostri Enti dal 17.02.2020 al 

17.03.2020. 

 

Distinti saluti. 

 

Il Dirigente  

Arch. Antonino Bova 

 


